Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Química.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Henry França Meier - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 36/2020 - DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "ESTUDO
NUMÉRICO E EXPERIMENTAL SOBRE DISPERSÃO DE CARGA", do mestrando
Juan José Alvarado Hernández, a se realizar no dia 12 de março de 2020 às 15h, na sala
D-010, campus 2, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Dirceu Noriler - UNICAMP

Prof. Dr. Vinicyus Rodolfo Wiggers - FURB

Prof. Dr. Waldir Pedro Martignoni - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 28 de fevereiro de 2020.